Arch. reg. Barc. Bul. Pont. Seg. 2i. Núm. ii.

Pág. 246.

Bonifalius epíscopus servus servorum Dei carissimo ín Cristo filio Jacoba
Regi Aragonie illustri salutem el apostolicam benedíctíonem. Cedit nobis ad
gaudium multaque cor nostrum exultalione reUcitur cum circa illa te perpen-
dimus íore sollicitum ei altentum per que redin Altissímo placidus el homini-
bus gratiosus. Cum itaque sirut ex regia relatione didicimus tuin aliqua civi-

tate vel loco insigni Ierre tuó quem ad hoe magis apíura cognoveris, intendas

iltterarum studium instituere genérale; Nos attendenies uberes fructus qui ex
huiusmodi studio in provectione multorum in eo studentium potenint proveni-

re et per hoc laudabile tuum ín hac parte proposítura prosequi condignis favori-

bus intendente^ regiis supplicationibus inclinali volumus et presentiuni tenore

decernímus ut postquam prefatum studium in huiusmodi civítate vel loco fue-

nl insfitutum Universitas doctorum et scoiarum eidem studio insistentium illis

privilegiis, induigentiis, libertalibus et inmuniíaíibus gaudeant que Tholose

btterarum studio imraorantibus á sede Apostólica hactenus suut concessa. Nu—
lli ergo oranino hominum liceat hanc paginam uostre constitutionis infringiré
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1

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit in-

dignationera Omnipotentis Dei et beatoriini Petri et Pauli Apostolorum eius se

noverit incursurimi. Data Roma apiicl Sanctum Petrum kalendas aprilis Ponti-

ficatds nostri auno tertio.

LXYIII.

Designatio civitatis Illerdce pro studio generali totius regni Árogonum
erigendo.

Arch. reg. Barc. R. 197, ful. 17o.

Pág. 246,

Jacobus Dei gratia Rex Aragonura , Valentie , et Murcie ac Comes Bar-
chinone dileclis et fidelibus suis Paciariis, el Probis liominibus, ac toli uni-

vei'silali civitatis lllerde presentibus et futuris sahitem, et gratiam. Diim

noster curis animus agiiatnr assiduis, quam uobis sit utile, quam decorum
viros erudire prudentes per semina doctrinarum, qui per sludium prudentio-

res effecti Deo, nobisque complaceant, ac regnis, et terris nostris, quib us

Deo propitio presidemiis fructus afferant salutares; ad id precipue curas no-
stras dirigimus per quod viris eisdem scientiarum quaruniibet honestarum apud
nos alimenta condautur, ut nec potissime nostros üdeles, et subditos pro in-

vestigandis scientiis nationes peregrinas expetere, nec in aiienis ipsos oporteat

regionibus m^ndicare. Cum igitur sanctissimus in Ghristo Pater, ac Dominus
Dominus Bonifacius Papa octavus per speciale privilegiura nobis hoc scitienli-